Sebidang Tanah berserta bangunan yang berdiri diatasnya, terletak di Jalan Sultan 
Hasanuddin, Kelurahan Berebas Tengah, Kecamatan Bontang Selatan, Kota Bontang, 
Propinsi Kalimantan Timur, berdasarkan sertipikat Hak Milik No. 209, seluas 157 m2,  
tercatat atas nama Baharuddin 
Dijual dalam 1 paket dengan total nilai Limit Rp. 2.330.000.000,00 (dua milyar tiga 
ratus tiga puluh juta rupiah) dan uang jaminan Rp 699.000.000,00 (enam ratus 
sembilan puluh sembilan juta rupiah) 

2. Sebidang Tanah beserta bangunan yang berdiri diatasnya, terletak di Jalan DI. Panjaitan 
No. 27 RT.01 Dahulu Jalan KH. A. Dahlan, Kelurahan Bontang Baru, Kecamatan Bontang 
Utara, Kota Bontang, Propinsi Kalimantan Timur, berdasarkan sertipikat Hak Milik No. 
2091, seluas 438 m2, tercatat atas nama Baharuddin 
Nilai Limit Rp. 925.000.000,00 (sembilan ratus dua puluh lima juta rupiah) dan Uang 
Jaminan Rp 277.500.000,00 (dua ratus tujuh puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah) 

3. Sebidang Tanah beserta bangunan yang berdiri diatasnya, terletak di Jalan Sultan 
Hasanuddin, No. 32, RT.09, Kelurahan Berbas Pantai Dahulu Kelurahan Tanjung Laut, 
Kecamatan Bontang Selatan, Kota Bontang Dahulu Kabupaten Kutai, Propinsi Kalimantan

[...]

Sebidang Tanah beserta bangunan yang berdiri diatasnya, terletak di Jalan Zamrud No. 
37-38, RT.48, Kelurahan Berbas Tengah, Kecamatan Bontang Selatan, Kota Bontang 
dahulu Kabupaten Kutai, Propinsi Kalimantan Timur, berdasarkan sertipikat Hak Milik No. 
02, seluas 2.430 m2, tercatat atas nama H. Baharuddin 
Nilai Limit Rp. 1.175.000.000, 00 (satu milyar seratus  tujuh puluh lima juta rupiah) dan 
Uang Jaminan Rp 352.500.000,00 (tiga ratus lima puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) 

5. Sebidang tanah beserta bangunan yang berdiri di atasnya, sesuai dengan SHM Nomor 222 
dahulu /Kelurahan Tanjung Laut, yang telah diubah menjadi Sertifikat Hak Milik Nomor 
1120  seluas 224 M2, , terletak di jalan Sultan Hasanuddin No.23 RT.07 sekarang 
Kelurahan Berbas Pantai Kecamatan Bontang Selatan Kota Bontang (dh. Kelurahan 
Tanjung Laut Kecamatan Bontang Kabupaten Kutai) Kalimantan Timur, atas nama 
H.Baharuddin 
Nilai Limit Rp. 400.000.000,00 (empat ratus juta rupiah) dan Uang Jaminan Rp 
120.000.000,00 (seratus dua puluh juta rupiah)  

6. Sebidang tanah kosong, sesuai dengan SHM Nomor 164/Kelurahan Bontang Kuala, seluas 
1.348 M2, atas nama H.Baharuddin, terletak di jalan KS.Tubun Kelurahan Bontang Kuala 
Kecamatan Bontang Utara Kota Bontang dh. Kutai, Kalimantan Timur; 
Nilai Limit Rp. 275.000.000,00 (dua ratus tujuh puluh lima juta rupiah) dan Uang Jaminan 
Rp 82.500.000,00 (delapan puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) 

SYARAT DAN KETENTUAN LELANG 

1. Memiliki Akun yang telah terverifikasi dengan cara calon peserta lelang mendaftarkan diri 

dan mengaktifkan akun pada website lelang.go.id serta mengunggah softcopy KTP dan 

input nomor rekening 

2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada menu “Pusat